3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2019 № 1688
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 06.03.2019 № 437 «О проведении городского смотра – конкурса «Лучший комитет территориального общественного самоуправления»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово и на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово 06.03.2019 № 437 «О проведении городского смотра – конкурса «Лучший комитет территориального общественного самоуправления» (далее - постановление):
1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить         на заместителя Главы города, руководителя аппарата М.Ю. Трофимову.

Глава города

        И.В. Середюк
                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Кемерово

           от 04.07.2019 № 1688
С О С Т А В

 городской комиссии по проведению
итогов городского смотра – конкурса
«Лучший комитет территориального общественного самоуправления»
	Председатель городской комиссии

Трофимова Марина Юрьевна

	заместитель Главы города, руководитель аппарата

	Заместитель председателя

городской комиссии

Назарова Анна Ивановна

	начальник управления делами администрации города Кемерово

	Секретарь

Бобырева Ирина Павловна
	заместитель начальника организационного отдела управления делами администрации города Кемерово

	Члены комиссии:

	Бочкарева Татьяна Анатольевна
	заместитель заведующего отделом развития местного самоуправления и социальной политики территориального управления Центрального района

	Дейс Елена Амбрушевна
	заместитель начальника управления, начальник организационного отдела управления делами администрации города Кемерово

	Ефимова Наталья Владимировна
	заведующий отделом организационной и массовой работы с населением территориального управления Ленинского района

	Исаенко Наталья Витальевна

	директор МКУ «Центры по работе                           с населением» (по согласованию)

	Матузенко Валерия Юрьевна

	ведущий специалист территориального управления               ж.р. Ягуновский, Пионер

	Михайлова Татьяна Юрьевна
	главный специалист территориального управления ж.р. Кедровка, Промышленновский

	Овчинникова Виктория Валерьевна
	заведующий отделом организационной                       и массовой работы с населением территориального управления                    ж.р. Лесная Поляна

	Панфилова Татьяна Владимировна
	главный специалист отдела организационной и массовой работы                   с населением территориального управления Кировского района

	Савинова Лариса Александровна
	заместитель заведующего отделом организационной и массовой работы с населением территориального управления Заводского района

	Фадеева Оксана Александровна
	заведующий отделом организационной и массовой работы с населением территориального управления Рудничного района

	Щавина Татьяна Викторовна
	заместитель председателя комитета по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово